todas as exigências e obrigações constantes na Lei Federal nº14.133/2021.  

CLÁUSULA QUARTA: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela 

prestação de serviços especificadas na Cláusula Primeira do presente Contrato 

Administrativo, o valor mensal de R$3.900,00 (três mil e novecentos reais), 

sendo o valor anual total de R$46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos 

reais).  

CLÁUSULA QUINTA: O pagamento dos valores mensais acima especificados, 

serão pagos até o dia 05 (cinco) do mês vencido, mediante emissão e 

autorização de pagamento da respectiva Nota Fiscal. 

CLÁUSULA SEXTA: O preço estipulado na Cláusula Terceira, compreende